國立臺南大學　函

地址：700301 台南市中西區樹林街二段33號
聯絡人：張秀妃
電話：06-2133111　分機：351
電子信箱：feirry@mail.nutn.edu.tw

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國111年1月5日
發文字號：南大體育字第1110000169號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨 附件一

主旨：有關本校體育學系111學年度重點運動項目績優學生單獨招
生考試資訊，請惠予公告並鼓勵學生踴躍報考，請查照。

說明：
一、本校111學年度運動成績優良學生單獨招生資訊如下：
(一)報名時間：111年1月17日至111年2月4日止，採網路報

名，報名網址：https://admissions.nutn.edu.tw/SAA/。
(二)招生學系及名額：體育學系總計20名。
(三)招生項目：田徑、桌球、羽球、排球、籃球、民俗、專

項(亞奧運競賽種類)。
二 、 詳 細 招 生 資 訊 請 參 閱 本 校 首 頁 招 生 資 訊

(https://admissions.nutn.edu.tw/Admissions/)，或體育學系網
頁(http://www.phyedu.nutn.edu.tw/)。

三、檢附旨揭招生簡章1份。

正本：全國高級中等學校A
副本：本校體育系電 子 公 文

交 換 章

國立嘉義高工職業學校
111/01/05

1110000127

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁